



Festkväll på Mässan

fredag 21 oktober kl 19.30 - 01.00

På Programmet

Underhållning. God mat - vi bjuder på buffét.

Dans till Dansotek. Åldersgräns 18 år.

Avgift 250 kronor. Anmälan i förväg.



Prisvärd övernattnig i Skellefteå

För tips på billiga hotell, vandrarhem, campingar mm,
se www.dyslexiforbundet.se.

Dyslexiförbundet FMLS ordnar även övernattnig i campingstuga
natten mellan 21-22 oktober. Pris: 150 kronor inkl frukost.

Dyslexiförbundet FMLS, Solnavägen 100, 169 51 Solna.
08-665 17 00. info@dyslexiforbundet.se www.dyslexiforbundet.se

Välkommen till



Dysleximässan

Skellefteå 21-22 oktober 2011



Dyslexiförbundet
FMLS



Skellefteå
kommun

Specialpedagogiska
skolmyndigheten

Välkommen!

Skriv-Knuten och Dyslexiförbundet FMLS inbjuder i samarbete med Skellefteå kommun och Specialpedagogiska skolmyndigheten till Dysleximässa på Expolaris i Skellefteå den 21-22 oktober 2011.

Expolaris är Skellefteås fantastiska utställnings- och kongresscenter mitt i stan i lokaler gemensamma med Scandic hotell.

Dysleximässan presenterar en hel värld av möjligheter för personer med läs- och skrivsvårigheter/dyslexi.

Vi bjuder in till två spännande utställnings- och föreläsningdagar!

- Ta chansen att bekanta dig med olika hjälpmedel, pedagogik, litteratur m.m.
- Lär dig mer om DAISY och digitalböcker
- Utställare och föreläsningar - även om Matematiksvårigheter.
- Besök våra spännande föreläsningar, och lyssna på Torbjörn Lundgren, Karin Taube, Christer Jacobsson, Gunnar Sjöberg mfl.

Vid frågor - kontakta Eva Wiklander tel 08-665 17 03.

eva.wiklander@dyslexiforbundet.se



Expolaris.

INTRÄDE PÅ MÄSSAN

Inträdesavgiften är 100 kronor, betalas kontant i entrén eller beställs före den 10 oktober via hemsidan och levereras mot faktura.

Medlemmar och barn under 18 år gratis. Ingen rabatt om du deltar endast en dag.

OM DU ÄR MEDLEM - GÖR SÅ HÄR

Du måste kunna styrka att du är medlem i entrén. Tag då antingen med ditt medlemskort som du får i tidning nr 3 av Läs & Skriv eller visa upp din tidning med adressetiketten på.

Gå in gratis!



BLI MEDLEM - OCH GÅ IN GRATIS!

Det enklaste är att bli medlem i entrén.

Det kostar 200 kr för ett år. Betala kontant! Du får kvitto.

För denna summa får du inträde på mässan - även nästa år och tidningen Läs & Skriv i 1,5 år.

Är du studerande med eget hushåll eller pensionär kostar det endast 100 kr att bli medlem!